•	 IIC sebagai Anak Perusahaan Penjamin;
•	 TPEC sebagai Anak Perusahaan Penjamin;
•	 TPE sebagai Anak Perusahaan Penjamin; dan
•	 TRIS sebagai Anak Perusahaan Penjamin.

2.	 TRANSAKSI MATERIAL
Rencana Transaksi Penerbitan Obligasi adalah sebesar 
USD575.000.000 (lima ratus tujuh puluh lima juta Dollar Amerika 
Serikat). Berdasarkan hasil reviu Kantor Akuntan Publik Satrio 
Bing Eny & Rekan atas  laporan keuangan interim konsolidasian 
Perseroan per 30 Juni 2017  yang ditandatangani oleh Henri 
Arifian, total ekuitas konsolidasian Perseroan adalah sebesar